a Cuenta de Destino   11255/2 Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso
Motivo de la Transferencia   COBRO DE INTERES PLAZO FIJO, CON VENCIMIENTO 31/10/2025, ACREDITADO EN CUENTA Nº
11255/2, DEL BANCO CREDICOOP.
el Importe de   $4.142.191.780,82 - cuatro mil ciento cuarenta y dos millones ciento noventa y un mil setecientos ochenta con
82/100

Confeccionó: juanjosevarela - Juan Jose Varela